[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11 декабря 2025 г.                                               г. Дальнереченск		                          № 604 - па
[bookmark: _Hlk84848441]О внесении изменений в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Дальнереченского муниципального района

[bookmark: _Hlk84848496]В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Дальнереченского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Дальнереченского муниципального района №376-па от 11.07.2023г. «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Дальнереченского муниципального района и о признании утратившими силу некоторых правовых актов» (далее – Положение):
1.1. Дополнить пункт 5 Положения подпунктом «м» следующего содержания:
«м) предоставление единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации в пределах средств, предусмотренных в резервном фонде, в порядке, установленном постановлением администрации Дальнереченского муниципального района.»
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и печатном издании «Информационный вестник Дальнереченского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                   В.С. Дернов
image1.png
%